Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

(МБОУ «СОШ №24»)

П Р И К А З

« 22 » марта  2024                  № 49

г. Ангарск

О создании комиссии по организации

приёма детей в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приёмную комиссию по организации приёма детей в первый

класс в составе:

Чикишев А.А. - директор МБОУ «СОШ №24»;

Серебренникова О.В. - заместитель директора МБОУ «СОШ №24»;

Евдокимова М.А. - инспектор по кадрам МБОУ «СОШ №24».

2. Приемной комиссии начать организованный приём

зарегистрированных лиц на закрепленной территории в первый класс с 01

апреля 2024 года.

Определить часы работы Приёмной комиссии:

Понедельник   10.00-17.30

Вторник   10.00-15.00

Среда 10.00-15.00

Четверг   10.00-15.00

Пятница   10.00-15.00

  Обед   12.00-13.00

3. Приёмной комиссии в своей работе руководствоваться:

Правилами приёма на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МБОУ

«СОШ №24», утвержденными приказом от 11.03.2024 №44;

Постановлением администрации Ангарского городского округа от

14.03.2024 №388-па «О внесении изменений в постановление администрации

Ангарского городского округа от 20.01.2017 №53-па «О закреплении

муниципальных образовательных учреждений Ангарского городского округа,

реализующих основные образовательные программы дошкольного, начального

общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными

территориями Ангарского городского округа».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор      А.А. Чикишев

		2024-04-01T13:37:07+0800
	Чикишев Александр Анатольевич